
2023

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Open Simple Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 3000000.00 Buxheti i shtetit 3000000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Open Simple Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Open Local Dhjetor Po Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 3750000.00 Buxheti i shtetit 3750000.00 Open Simple Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Open Simple Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 

Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Open Simple Dhjetor Jo Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave te Shtetit

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Trajtimit te Pronave

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Sherbime Abonimi per sistemin Alpha  Shërbime abonimi Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e kondicionereve  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

Furnizime dhe materiale zyre te pergjithshme  Karrige, Tavolina, Dollapë, Tavolina kompjuteri Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve  Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë fotokopjuese Prokurim

Sherbime per sigurimin e mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Materiale per pastrim, ngrohje dhe ndricim  Klor, Llamba neoni dhe inkandeshente, Detergjentë, Prokurim

Kancelari te tjera  Bojë shkrimi, Stilolapsa, Lapsa, Stilolapsa korrigjimi Prokurim

Udhetime jashte shtetit  Bileta transporti, Hotele, restorante dhe shërbime të Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

Rimbushje te bombulave fikese kundra zjarrit  Zjarrfiksa portabël Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve  Lyerje, Lyerje ndërtesash, Riparim dhe renovim Prokurim

Materiale per mbrojtjen nga covid, Maska  Maska gazi mjekësore, Maska gazi Prokurim

Mirembajtje e faqes web te ATP  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të rrjetit të të Prokurim

Sherbime te tjera operative  Shërbime në mensa dhe shërbime katering, Shërbime Prokurim

Printime dhe Publikime  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Sherbime dizinfektimi  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve hidraulike,  Shërbime për mirëmbajtjen e instalimeve publike, Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me Prokurim

Leter te dimensioneve te ndryshme  Letër fotokopjuese dhe letër kopjative, Letër 

fotokopjuese

Prokurim

Blerje Mjete TRansporti  Automjete Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e sistemit te mbrojtjes  Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim

Libra dhe publikime profesionale  Libra, Libra biblioteke Prokurim

Materiale per funksionimin e paisjeve te zyrave, 

Tonera

 Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Kancelari me baze leter  Bllok, Bllok shënimesh Prokurim

Blerje dokumentacioni, Kuti Arkive  Kuti magazinimi dokumentesh Prokurim


